

REKAPITULACE CENY

Název projektu: Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Pasířská 72 – I. a II. Etapa

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝCH LISTŮ 1

Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Změnový list	Popis	méněpráce	vícepráce	celkem	§ 222
ZL1	Vzduchotechnika – 1.etapa	-523 429,00	737 608,00	214 179,00	odst.6
ZL1	TECHNOLOGIE GASTROPROVOZU – 1.etapa	-1 388 211,00	1 315 483,00	-72 728,00	odst.4
ZL1	Podlahy - 2. etapa	-275 188,95	569 615,20	294 426,25	odst.6
ZL1	Vnitřní omítky - 2. etapa	-193 100,68	122 651,85	-70 448,83	odst.6
ZL1	Izolace podlah - 2. etapa	-111 803,19	131 400,00	19 596,81	odst.6
ZL1	Ostatní změny - 2. etapa	-5 854,63	36 825,80	30 971,17	odst.6
ZL1	Plošná injektáž - 2. etapa	0,00	394 225,00	394 225,00	odst.6
ZL1	ZTI kanalizace - 2. etapa	-76 854,50	31 845,50	-45 009,00	odst.6
ZL1	ZTI vodovod - 2. etapa	0,00	44 227,00	44 227,00	odst.6
ZL1	TECHNOLOGIE GASTROPROVOZU – 2.etapa	-536 235,00	489 020,00	-47 215,00	odst.4

<i>Cena bez DPH</i>	-3 110 676,95	3 872 901,35	762 224,40
<i>Cena s 21% DPH</i>	-3 763 919,11	4 686 210,63	922 291,52
<i>Procento</i>	-12,28	15,29	27,58

§ 4

<i>Cena bez DPH</i>	-1 924 446,00	1 804 503,00	-119 943,00
<i>Cena s 21% DPH</i>	-2 328 579,66	2 183 448,63	-145 131,03
<i>Procento</i>	-7,60	7,13	14,73

§ 6

<i>Cena bez DPH</i>	-1 186 230,95	2 068 398,35	882 167,40
<i>Cena s 21% DPH</i>	-1 435 339,45	2 502 762,00	1 067 422,55
<i>Procento</i>	-4,68	8,17	3,48

CELKEM	762 224,40
DPH 21%	160 067,12
Celkem vč DPH	922 291,52

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
SOD	25 321 778,91	5 317 573,57	30 639 352,48
dodatek č. 1	26 084 003,31	5 477 640,70	31 561 644,01

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Pasířská 72 – I. a II. etapa

Rekapitulace soupisu méně a víceprací k ZL1

Pozemní stavitelství s.r.o.

pořadové číslo 1

Oddíl		Cena celkem
1. Etapa	Celkem	141 451,00
	701. 0.01 Stavební	0,00
	720 ZTI	0,00
	723 Plyn	0,00
	728 VZT	214 179,00
	730 Vytápění	0,00
	791 Gastro	-72 728,00
	M21 Elektro	0,00
2. Etapa	Celkem	620 773,40
	Změna podlah	294 426,25
	Změna vnitřní omítky	-70 448,83
	Změna izolace podlah	19 596,81
	Změna ostatní	30 971,17
	Plošná injektáž dle PD	394 225,00
	791 Gastro	-47 215,00
	721 kanalizace ležatá	-45 009,00
	722 výměna rozvodů vody 1.PP	44 227,00
	Celkem bez DPH	762 224,40 Kč
	26.06.2025	

Neoceněný soupis prací

Stavba : **Rekonstrukce školní kuchyně**
 číslo a název SO: **ZŠ Pasiřská v Jablonci nad Nisou**
 číslo a název rozpoč: **D.1.4.c Vzduchotechnika – 1. etapa**

				Cena				Cena
				Dodávky		Montáže		celkem
Pol.č.	položka	Popis	M.j.	množstv	jednotk.	celkem	jednotk.	celkem
1	800	2	3	4	5	6	7	8
		Z.č.2 – Varna						
		Větrací jednotka rekuperační parapetní , rekuperátor křížový deskový, filtry kaps. G4, ventilátory 9600m3/h přívod, 9600m3/h odvod, ex.tlaky 480/500Pa, ohřev 51,0 kW, motory 4,8+4,6 kW/400V, dodávka v dílech včetně sestavení ve strojovně, regulátor 400V/400 V včetně čidel, servomotorů na klapkách						
2,1	751 61-1118	(referenční výrobekDUPLEX 10100 MULTI)	ks	1	628 270,00	628 270,00	1,00	1,00
		Větrací jednotka rekuperační parapetní , rekuperátor křížový deskový, filtry kaps. G4, ventilátory 9600m3/h přívod, 9600m3/h odvod, ex.tlaky 480/500Pa, ohřev 51,0 kW, motory 4,8+4,6 kW/400V, dodávka v dílech včetně sestavení ve strojovně, regulátor 400V/400 V včetně čidel, servomotorů na klapkách						628 271,00
2,1	751 61-1118	(referenční výrobekDUPLEX 10100 Basic)	ks	-1	523 428,00	-523 428,00	1,00	-1,00
2,7a	751 51-4616	Regulační klapka vč. servomotoru 230V s pružinou 800x400	ks	1	12 988,00	12 988,00	1,00	1,00
2,7b	751 51-4615	Regulační klapka vč. servomotoru 230V s pružinou 800x315	ks	1	12 550,00	12 550,00	1,00	1,00
2,8a	751 51-4614	Regulační klapka vč. servomotoru 230V s pružinou 630x315	ks	1	11 710,00	11 710,00	1,00	1,00
2,8b	751 51-4614	Regulační klapka vč. servomotoru 230V s pružinou 500x400	ks	1	11 167,00	11 167,00	1,00	1,00
		Potrubí čtyřhranné skl. pozink plech ČSN EN 1505						
	751 51-0014	Potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28m2	bm	8	1 714,00	13 712,00	1,00	8,00
	751 51-0015	Potrubí průřezu přes 0,28 do 0,50m2	bm	12	1 538,00	18 456,00	1,00	12,00
	751 51-0016	Potrubí průřezu přes 0,5 do 0,79 m2	bm	10	2 872,00	28 720,00	1,00	10,00
		Součet				214 145,00		34,00
		Celkem						214 179,00
								214 179,00

méněpráce	-523 429,00
vícepráce	737 608,00
celkem	214 179,00

SOUPIS ZAŘÍZENÍ

Stavba :

REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ ZŠ PASÍŘSKÁ 72 - 1. ETAPA

číslo a název SO:

SO 701

ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

číslo a název profese:

D.2.1

TECHNOLOGIE GASTROPROVOZU

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Příjem zboží				
1.1.0			Plošinový vozík, nosnost 350 kg, lak	ks	2	11 235 Kč	22 470 Kč
			kompatibilita s vytahem nerezová ložná plocha, kola pr 200 mm Typ: Rozměry v mm: 900x700				
1.2.0			stolek závěsný pro příjem zboží , nerez	ks	1	9 202 Kč	9 202 Kč
			Typ: Rozměry v mm: 800x400				
1.3.0			Vozík servírovací 3 police svařovaný	ks	2	9 609 Kč	19 218 Kč
			Typ: SW 8x5-3 Rozměry v mm: 900x600 Výrobce: Blanco				
			C E L K E M Příjem zboží				50 890 Kč
3			sklad čistících prostředků 1.PP				
3.1.0			regál 5 polic , nosnost police 80 kg		2	3 638 Kč	7 276 Kč
			Typ: komaxit Rozměry v mm: 1100x500x2000 Pozn. Doplnění poz 6				
			C E L K E M sklad čistících prostředků 1.NP				7 276 Kč
4			Sklad brambor a kořenové zeleniny				
4.1.0			paleta plastová EUR	ks	4	1 755 Kč	7 020 Kč
			Typ: Rozměry v mm: 1200x800x100				
			C E L K E M Sklad brambor a kořenové zeleniny				7 020 Kč
5			Denní sklad				
5.1.0			Regál 5 polic , rohový modul	ks	2	9 000 Kč	18 000 Kč
			Al stojky, plastové police , nosnost 150 kg Typ: Modular Rozměry v mm: 775x577x2000				
5.2.0			regál 5 polic -základní	ks	1	10 133 Kč	10 133 Kč
			Al stojky, plastové police , nosnost 150 kg Typ: Modular Rozměry v mm: 1038x577x2000				
5.3.0			Chladicí box bez izolované podlahy	ks	1	68 480 Kč	68 480 Kč
			PUR panely tl 60 mm bílé , hyg.lišty na podlaze a a v rozích , osvětlení , chlad.dveře křídlové se zámkem Typ: stavebnicový komplet Rozměry v mm: 2000x2000x2400				
5.3.1			chladírenská technologie - oddělená jednotka	ks	1	98 380 Kč	98 380 Kč
			venkovní provedení, na konzolách na fasádě teplota +2/+6 rozvaděč Typ: PEGO Rozměry v mm: cca 600x500x500 Příkon v kW: 230V/1,5				
5.4.0			regálová sestava 3 police	ks	1	18 853 Kč	18 853 Kč
			Al stojka , police plast, nosnost 120 kg Typ: Modular Rozměry v mm:				
			C E L K E M Denní sklad				213 846 Kč
6			Hrubá přípravná zeleniny				
6.1.0			škrabka nerez s lapačem slupek , vsádka 20 kg	ks	1	59 630 Kč	59 630 Kč
			Typ: SKBZ 20N + LS 2N Rozměry v mm: Pozn.stroj s vyšší kapacitou				

6.2.0		regál 3 police	ks	1	8 817 Kč	8 817 Kč
		Al stojky, plastové police , nosnost 150 kg				
		Typ:				
		Rozměry v mm:				
		Pozn.materiál vhodný do vlhka				
		C E L K E M Hrubá příprava zeleniny				68 447 Kč
7		Kuchyně				
7.1.0		umyvadlo - dodávka stavby včetně baterie		1		
		Typ:				
		Rozměry v mm:				
7.2.0		mycí stůl s dřezem VD 500x500x250 , zadní lem	ks	1	15 515 Kč	15 515 Kč
		Typ:				
		Rozměry v mm: 600x700x870				
		Pozn. Nová příprava těst				
7.2.1		dřezová baterie	ks	1	2 889 Kč	2 889 Kč
		Typ: stolní				
		Rozměry v mm:				
7.3.0		vozik na 18 GN 2/1	ks	2	22 330,00 Kč	44 660,00 Kč
		Typ: NEK 18 GN				
		Rozměry v mm:				
		Pozn. Por uskladnění a manipualci s gastronádobami				
7.4.0		Vozík ke kotli a pánvi	ks	1	10 593,00 Kč	10 593,00 Kč
		Typ: MVV 275				
		Rozměry v mm: 730x395x800				
7.5.0		regál 4 police	ks	1	6 970,00 Kč	6 970,00 Kč
		Al stojka , police plast, nosnost 120 kg				
		Typ: Modular				
		Rozměry v mm: 772x577x1700				
		Pozn por uložení příslušenství k robotům				
7.6.0		Kráječ knedlíků elektrický , tl.plátku 15 mm	ks	1	98 600,00 Kč	98 600,00 Kč
		Typ: MKP 16.6				
		Rozměry v mm: 620x760x460				
		Příkon v kW: 230V/0,7				
		Výrobce: Lozamet				
7.6.1		podstavec pojízdný pro kráječ knedlíků	ks	1	11 449,00 Kč	11 449,00 Kč
		Typ: WK 1-A				
		Rozměry v mm:				
7.7.0		pracovní deska , zadní lem	ks	1	12 050,00 Kč	12 050,00 Kč
		Typ:				
		Rozměry v mm: 2100x800x40				
		Pozn.výměna prac.desky u stávajícího stolu				
7.8.0		Teplá skříň 15 GN 1/1	ks	1	52 630,00 Kč	52 630,00 Kč
		dvojplášťový , izolovaný vozík s lisovanými bočnicemi				
		ventilovaný ohřev				
		Typ: ETV-T 1x15 GN 1/1				
		Rozměry v mm: 570x825x1465				
		Příkon v kW: 230V/1,8				
		Výrobce Abner				
		Pozn. Pro zajištění teploty hotových jídel před výdejem				
7.9.0		Prac.stůl s trnoží snížený , zadní lem	ks	1	12 198,00 Kč	12 198,00 Kč
		Typ:				
		Rozměry v mm: 1200x7000x750				
		Pozn. Pro krouhač zeleniny a otvírák konzerv				
7.10.0		tyčový mixer 450 mm	ks	1	20 210,00 Kč	20 210,00 Kč
		Typ: MP 450 Ultra				
		Rozměry v mm:				
		Příkon v kW: 230V/0,2				
		Výrobce: Robot Coupe				
7.11.0		vsuny GN 10x2/1 do konvektomatu MKN	ks	2	13820	27 640,00 Kč
		Typ:				
		Rozměry v mm:				
		Pozn. Navýšení kapacity stroje o 100 %				
		C E L K E M Kuchyně				315 404,00 Kč
8		Výdej				
8.1.0		úprava vozíku na podnosy a přístroje - snížení	ks	1	1 926,00 Kč	1 926,00 Kč
		Typ:				
		Rozměry v mm:				
		Pozn. Úprava stávajícího				
8.2.0		pracovní stůl s policí h=500, zadní lem - k výdeji sa	ks	1	14 552,00 Kč	14 552,00 Kč
		Typ:				
		Rozměry v mm: 1000x800x900				

8.3.0			Pracovní stůl s policí, zadní lem - k výdeji nápojů	ks	1	38 948,00 Kč	38 948,00 Kč
			skříňové provedení s dveřmi vlevo				
			Typ:				
			Rozměry v mm: 1800x700x850				
			Pozn.změna provedení proti PD				
8.4.0			Výrobek nápojů chlazený 4 druhy	ks	1	73 020,00 Kč	73 020,00 Kč
			včetně filtru pro úpravu vody				
			Typ: JUICE BAR 4				
			Rozměry v mm:				
			Příkon v kW: 230V/0,2				
			Výrobce: J&B Unique				
			C E L K E M Výdej				128 446,00 Kč
9			Umývárna stolního nádobí				
9.1.0			prac.stůl - navíc opláštění ze 2 stran , pravý lem 100	ks	1	14 520,00 Kč	14 520,00 Kč
			a 1x šachta s nerez trychtýřem				
			Typ: atyp				
			Rozměry v mm: 1600x500x750				
9.1.1			nádoba na odpadky pojízdná 50 l nerez s víkem	ks	2	3 103,00 Kč	6 206,00 Kč
			Typ: MP 4290850				
			Rozměry v mm:				
9.2.0			servírovací vozík 2 police , svařovaný	ks	2	8 720,00 Kč	17 440,00 Kč
			Typ: SW 8x5-2				
			Rozměry v mm: 900x600x850				
			Výrobce: Blanco				
			Pozn pro odkládání podnosů				
9.3.0			parapetní deska pro vracení použitého nádobí -dom	ks	1	5 992,00 Kč	5 992,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm: 1800x300x40				
			Pozn. V PD chybi- nutná kontrola výšky parapetu				
9.4.0			manipulační stůl s dráhou na koše a s dlouhými vále	ks	1	61 125,00 Kč	61 125,00 Kč
			levo pravý - průběžný				
			Typ:				
			Rozměry v mm: 2100x700x850				
			Pozn. Změna provedení proti PD				
9.5.0			samonavíjecí buben s hadicí 15 m s tlak.koncovkou	ks	1	21 220,00 Kč	21 220,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm:				
			Pozn pro čištění myček				
9.6.0			regál 4 police	ks	1	8 680,00 Kč	8 680,00 Kč
			Al stojky, plastové police				
			Typ: Modular				
			Rozměry v mm: 950x373x1700				
			Pozn. změna rozměru a provedení poz 62				
9.7.0			koš na sklo s nástavcem	ks	12	942,00 Kč	11 304,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm: 500x500x130				
9.8.0			koš na 7 ks podnosů	ks	5	1 156,00 Kč	5 780,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm: 500x500x90				
9.9.0			koš na 18 ks mělkých talířů	ks	10	728,00 Kč	7 280,00 Kč
			Typ: žlutý				
			Rozměry v mm: 500x500x90				
9.10.0			koš na příbory	ks	2	728,00 Kč	1 456,00 Kč
			Typ: hnědý				
			Rozměry v mm: 500x500x90				
9.11.0			koš na 12 ks hlub..talířů	ks	4	728,00 Kč	2 912,00 Kč
			Typ: zelený				
			Rozměry v mm: 500x500x90				
9.12.0			zásobník na příbory 8dílný	ks	2	459,00 Kč	918,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm:				
			C E L K E M Umývárna stolního nádobí				164 833,00 Kč
10			Kuchyňský inventář vč gastronádob				
10.1.0			sada GN -samostatná specifikace včetně termosů	ks	1	236 021,00 Kč	236 021,00 Kč
			Typ:				
			C E L K E M				236 021,00 Kč
11			Stolní inventář				
11.1.0			podnosy	ks	300	231,00 Kč	69 300,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm:				
11.2.0			talíř mělký	ks	300	46,00 Kč	13 800,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm:				

11.3.0			talíř hluboký	ks	300	46,00 Kč	13 800,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm:				
11.4.0			sklenička 0,2 durytka	ks	300	24,00 Kč	7 200,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm:				
11.5.0			kompotka 100 mm	ks	300	17,00 Kč	5 100,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm:				
11.6.0			příbor 3 dílný	ks	300	47,00 Kč	14 100,00 Kč
			Typ:				
			Rozměry v mm:				
			C E L K E M				123 300,00 Kč
			Méně dodávky				
22.			Pracovní stůl	ks	-1	21 630 Kč	-21 630 Kč
			- nerezový - police ve výšce 150mm - nerezová zásuvka - zadní lem <i>ca 1550 x 700 x 900 mm</i>				
23.			Pracovní stůl s dřezem	ks	-1	29 820 Kč	-29 820 Kč
			- nerezový - dřez 400 x 400 x 250 mm vlevo - police ve výšce 150mm - vč. stojánkové baterie - zadní lem <i>ca 1700 x 700 x 900 mm</i> <i>s.v., t.v., odpad</i>				
27.			Univerzální stroj - robot	ks	-1	129 150 Kč	-129 150 Kč
			- časovač - volitelné 3 rychlosti - planetové uložení nástavců - odnímatelná nerezová nádoba o objemu 60 l - total stop - bezpečnostní mikropřepínače - ve výbavě: metla, hák, míchač a vozík - možnost dokoupení mlýnku na maso, krouhače zeleniny a kotlíku 30 l s redukcí <i>rozměry dle typu</i> <i>příkon el. ca 3 kW / 400V</i>				
30.			Pracovní stůl	ks	-1	24 990 Kč	-24 990 Kč
			- nerezový - police ve výšce 150mm - nerezová zásuvka - zadní lem <i>ca 2100 x 700 x 900 mm</i>				
31.			Plynová stolička	ks	-1	17 640 Kč	-17 640 Kč
			- nerezové provedení - pevný litinový rošt - hořák o průměru 18 cm <i>ca 500 x 500 x 500 mm</i> <i>příkon plynu ca 13 kW</i>				
32.			Pojízdná ohřívací vana pro 3 x GN 1/1	ks	-6	30 870 Kč	-185 220 Kč
			- nerezový - plná police ve výšce 150mm - 3x lisovaná vana GN 1/1, 1x madlo - samostatné ovládání každé vany - 2x otočné kolečko s ložisky d=125mm - 2x otočné kolečko s brzdou a ložisky d=125mm - regulace teploty +30°C až +90°C - vč. GN nádob <i>ca 1200 x 700 x 900 mm</i> <i>příkon el. ca 3 kW / 230V</i>				

35.			Výdejní police s hygienickým zákrytem	ks	-1	23 100 Kč	-23 100 Kč
			- povrch leštěný - ohýbané sklo - 2x krajní noha z jeklového profilu <i>délka ca 1850 mm</i>				
37.			Výdejní police s hygienickým zákrytem	ks	-1	23 100 Kč	-23 100 Kč
			- povrch leštěný - ohýbané sklo - 2x krajní noha z jeklového profilu <i>délka ca 1850 mm</i>				
39.			Výdejní police s hygienickým zákrytem	ks	-1	23 100 Kč	-23 100 Kč
			- povrch leštěný - ohýbané sklo - 2x krajní noha z jeklového profilu <i>délka ca 1850 mm</i>				
40.			Chladicí vitrína samoobslužná na uzavřené podestavbě	ks	-1	181 020 Kč	-181 020 Kč
			- použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite - roštové police - chladicí agregát pod vitrínou - regulace teploty - osvětlení - nerezová podestavba uzavřená - čelní sokl - úprava čelní stěny dle projektu interieru				
			<i>ca 1800 x 650 x 600 mm</i>				
			<i>příkon el. ca 1 kW / 230V, odpad</i>				
44.			Pojízdný zásobník na podnosy a přístroje	ks	-3	12 075 Kč	-36 225 Kč
			- nerezový - 1x plná police - 4x GN 1/3-150 - vč. GN nádob				
			<i>ca 730 x 550 x 1200 mm</i>				
47.			Pracovní stůl uzavřený	ks	-1	28 560 Kč	-28 560 Kč
			- použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm - základní výška stolu 900mm - dvojitý zadní lem v=40mm - police ve výšce 150mm - max.celoplošné zatížení police 80kg <i>ca 1800 x 700 x 900 mm</i>				
48.			Vířič nápojů	ks	-2	18 900 Kč	-37 800 Kč
			- 2 x 12 lt. - vertikální lopatkový systém víření - samouzavírací kohout - samostatný vypínač u každé nádoby <i>rozměry dle typu</i> <i>příkon el. ca 1 kW / 230V, s.v.</i>				
49.			Pojezd na podnosy	ks	-1	7 560 Kč	-7 560 Kč
			- celonerezové provedení - š=330mm - včetně konzol				
			<i>délka ca 1800 mm</i>				

50.			Pracovní stůl uzavřený	ks	-1	34 860 Kč	-34 860 Kč
			- použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite, pracovní deska tl.40mm - základní výška stolu 900mm - dvojitý zadní lem v=40mm - police ve výšce 150mm - max.celoplošné zatížení police 80kg <i>ca 2800 x 700 x 900 mm</i>				
51.			Výrobek čaje a kávy (překapávač)	ks	-1	102 900 Kč	-102 900 Kč
			- nerezový - dva udržovací zásobníky s výdejnými kohouty - LCD display, automatické přerušení cyklu, automatická regulace teploty vyrobeného nápoje - čistící program, počítadlo denního a celkového výdeje, signalizace stavu náplně - na vodoznak zásobníku <i>ca 1350 x 650 x 800 mm</i> příkon el. ca 10 kW / 400V, s.v., odpad				
52.			Pojezd na podnosy	ks	-1	11 760 Kč	-11 760 Kč
			- celonerezové provedení - š=330mm - včetně konzol <i>délka ca 2800 mm</i>				
53.			Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře / misky	ks	-2	23 415 Kč	-46 830 Kč
			- nerezový - 2x plastové víko, 1x madlo - 2x pevné kolečko s ložisky d=125mm - 2x otočné kolečko s brzdou a ložisky d=125mm - regulace teploty +30°C až +70°C <i>ca 1000 x 500 x 900 mm</i> příkon el. ca 1 kW / 230V				
61.			Regál na nádobí	ks	-1	15 456 Kč	-15 456 Kč
			- nerezový - 4x plná police - max.celoplošné zatížení jedné police 80kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby <i>ca 800 x 750 x 1800 mm</i>				
62.			Regál na nádobí	ks	-1	15 140 Kč	-15 140 Kč
			- nerezový - 4x plná police - max.celoplošné zatížení jedné police 80kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby <i>ca 1500 x 400 x 1800 mm</i>				
63.			Pracovní stůl	ks	-1	28 350 Kč	-28 350 Kč
			- nerezový - 2x plná police - max.celoplošné zatížení jedné police 80kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - prolis na koše <i>ca 2150 x 700 x 900 mm</i>				

63.1.			Pracovní stůl	ks	-1	26 985 Kč	-26 985 Kč
			- nerezový - 2x plná police - max.celoplošné zatížení jedné police 80kg - zadní nohy odsazeny kvůli topení, opatřeny uzemňovacími šrouby - prolis na koše <i>ca 2000 x 600 x 900 mm</i>				
71.			Škrabka brambor	ks	-1	46 620 Kč	-46 620 Kč
			- nerezová - na betonovém soklu - vč. lapače škrobu - výkon 200 kg / hod. - 1 náplň ca 12 kg <i>rozměry dle typu</i> <i>příkon el. ca 1,5 kW / 400V, s.v., odpad do vpusti</i>				
75.			Skladový regál	ks	-1	8 505 Kč	-8 505 Kč
			- kovový regál s komaxitovým nátěrem - nosnost 100 kg police <i>ca 1550 x 700 x 2000 mm</i>				
76.			Chladicí skříň	ks	-1	22 575 Kč	-22 575 Kč
			- bílé provedení - lze vložit GN2/1 nebo přepravku - ventilované chlazení - digitální termostat - 4 nastavitelné police, zabudovaný zámek <i>ca 750 x 700 x 1800 mm</i> <i>příkon el. ca 0,2 kW / 230V</i>				
77.			Mrazicí skříň	ks	-1	29 820 Kč	-29 820 Kč
			- bílé provedení - lze vložit GN 2/1 nebo přepravku - ventilované chlazení - digitální termostat - 4 nastavitelné police, zabudovaný zámek <i>ca 750 x 700 x 1800 mm</i> <i>příkon el. ca 0,3 kW / 230V</i>				
78.			Skladový regál	ks	-4	3 150 Kč	-12 600 Kč
			- kovový regál s komaxitovým nátěrem - nosnost 100 kg police <i>ca 950 x 450 x 2000 mm</i>				
79.			Skladový regál	ks	-2	3 360 Kč	-6 720 Kč
			- kovový regál s komaxitovým nátěrem - nosnost 100 kg police <i>ca 1050 x 450 x 2000 mm</i>				
81.			Chladicí skříň	ks	-1	22 575 Kč	-22 575 Kč
			- bílé provedení - 4 nastavitelné police <i>ca 750 x 700 x 1800 mm</i> <i>příkon el. ca 0,2 kW / 230V</i>				
82.			Pracovní stůl s dřezem a umývadlem	ks	-1	32 760 Kč	-32 760 Kč
			- nerezový - dřez 300 x 400 x 250 mm - umývadlo GN 1/2 - prostor pro chladicí skříň - police ve výšce 150mm - vč. stojánkových baterií (u umývadla s dlouhou pákou) - zadní lem <i>ca 1950 x 700 x 900 mm</i> <i>s.v., t.v., odpad</i>				

83.			Chladicí skříň podstolová	ks	-1	10 360 Kč	-10 360 Kč
			- bílé provedení - nastavitelné police <i>ca 600 x 600 x 820 mm</i> <i>příkon el. ca 0,2 kW / 230V</i>				
84.			Chladicí skříň dvoudveřová	ks	-2	72 240 Kč	-144 480 Kč
			- ventilované chlazení - 6 x rošt pro GN 2/1 - 1400 lt. - automatické odtávání - digitální ovládání s displejem - uzamykatelné dveře - LED osvětlení <i>ca 1400 x 800 x 2000 mm</i> <i>příkon el. ca 0,4 kW / 230V</i>				
			Méne dodávky celkem				-1 388 211 Kč

C e l k e m							-72 728 Kč
--------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Pozn.	Drobné vybavení (odpadkové koše, police, váhy, stolní zařízení apod.) bude doplněno investorem nebo provozovatelem dle potřeby před začátkem provozu stejně jako nádobí, přístroje, atd a není v tomto výkazu zohledněno. Příkony el. energie a plynu jsou uvedeny pro 1 ks!
-------	--

méněpráce	-1 388 211,00
vícepráce	1 315 483,00
celkem	-72 728,00

Položkový rozpočet

S:	ZB2024026	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Pasířská 72 - 2.etapa
O:	SO701	Školní kuchyně
R:	0.01	Soupis prací, dodávek a služeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				57 794,86
38	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm hmotnost sítě je 3,03kg/m2 : cementový potěr CT – C30 – F6 BAUMIT POTÉR E 300 vyztužený sítí 6/150 x 6/150...tl. 50 mm :	t	0,54600	36 000,00	19 656,00
41	632418110RT3	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 10 mm Nivello 10 samonivelační, vč. penetrace Grund celá položka	m2	-175,17000	498,00	-87 234,66
42	632418150RV2	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm Cementový potěr E 300 D.1.1.b.04 - půdorys 1.PP II : dopočet plochy podlah 1.PP po odbourání	m2	180,05000	900,00	162 045,00
43	632421113RT3	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 3 mm weberfloor 4150, samonivelační, pevnost 25 MPa včetně penetrace podkladu. Celá položka	m2	-155,24000	377,00	-58 525,48
44a	631311115 URS	Mazanina betonová podkladní B 20/25 D.1.1.b.04 - půdorys 1.PP II : dopočet plochy podlah 1.PP po odbourání	m3	4,46000	4 900,00	21 854,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				35 640,38
54	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm D.1.1.b.01 - půdorys 1.PP - demolice II : Podlahy chladicích boxů po odpočtu plochy pod mrazicím (44,33 - 5,07) *0,1	m3	3,93000	4 200,00	16 506,00
56	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem D.1.1.b.01 - půdorys 1.PP - demolice II : Betton chodba + bok rampy 390,01*0,1	m3	3,82000	5 009,00	19 134,38
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				52 479,90
140	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální	t	17,05000	838,00	14 287,90
141	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	17,05000	280,00	4 774,00
142	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	153,45000	13,00	1 994,85
143	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady	t	17,05000	1 300,00	22 165,00
144	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální	t	17,05000	350,00	5 967,50
145	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	34,10000	90,00	3 069,00
146	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,05000	13,00	221,65
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				262 462,86
114	771575107RW1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm AD 590 (flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmota), RAKO Dopočet 1.PP do 100% výjme strojny VZT, ta je v 1. etapě	m2	189,24000	900,00	170 316,00
117	597643023R	Dlaždice Taurus Industrial 200 x 200 x 9 mm SR2 Nordic Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 6,76800	m2	208,16400	415,00	86 388,06
118	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,79900	1 200,00	5 758,80
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				-129 428,81
119	777615223R00	Nátěry podlah betonových, 2x weber.sys epox nt Položka obsahuje penetraci podkladu a 2x epoxidový nátěr. Komplet položka	m2	-189,24000	681,00	-128 872,44
120	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	-0,79481	700,00	-556,37
Díl:	781	Obklady keramické				15 477,06
121	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. Pod dlažbu v celkové ploše	m2	292,02000	53,00	15 477,06

Celkem

294 426,25

méněpráce	-275 188,95
vícepráce	569 615,20
celkem	294 426,25

Položkový rozpočet

S:	ZB2024026	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Pasířská 72 - 2.etapa
O:	SO701	Školní kuchyně
R:	0.01	Soupis prací, dodávek a služeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				41 891,85
24	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	44,33000	945,00	41 891,85

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,
Místnost chlazení

Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-85 920,00
25	602021203R00	Přednástřík stěn cement.Baumit 100% krytí, strojně	m2	120,00000	145,00	17 400,00

Místo sanačních

26	602034103RT1	Postřík stěn sanační KÖSTER Restoration Plaster Key Coarse , ručně síťovitě, 4 kg/m2	m2	-120,00000	171,00	-20 520,00
----	--------------	--	----	------------	--------	------------

Odpočet sanačních omítek

28	602034122RT2	Omítka jádrová sanační, na stěnách, KÖSTER Restoration Plaster Grey/Light, ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	-120,00000	920,00	-110 400,00
----	--------------	--	----	------------	--------	-------------

Odpočet sanačních omítek

29	602034151R00	Štuk na stěnách sanační, vnitřní nebo vnější, KÖSTER Fine Plaster, tl. 2,5 mm, ručně	m2	-120,00000	298,00	-35 760,00
----	--------------	--	----	------------	--------	------------

Odpočet sanačních omítek

34	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	120,00000	528,00	63 360,00
----	--------------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Místo sanačních

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				-26 420,68
32	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	-44,33000	596,00	-26 420,68

Celkem

- 70 448,83

méněpráce	-193 100,68
vícepráce	122 651,85
celkem	-70 448,83

Položkový rozpočet

S:	ZB2024026	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Pasířská 72 - 2.etapa
O:	SO701	Školní kuchyně
R:	0.01	Soupis prací, dodávek a služeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	711	Izolace proti vodě				19 596,81
72	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	-146,37000	52,00	-7 611,24
75	711141559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2	-142,77000	240,00	-34 264,80
78	711212000RW2	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky P202 (fa RAKO)	m2	-233,36360	98,00	-22 869,63
82	62852251R	Pás asfaltový modifikovaný ELASTEK 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí	m2	-261,43065	180,00	-47 057,52
xx1	711212005.RU5	Stěrka izolační krystalická Sikkaton	m2	292,00000	450,00	131 400,00

CELKEM

19 596,81

méněpráce	-111 803,19
vícepráce	131 400,00
celkem	19 596,81

Položkový rozpočet

S:	ZB2024026	Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Pasířská 72 - 2.etapa
O:	SO701	Školní kuchyně
R:	0.01	Soupis prací, dodávek a služeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				28 786,00
46a	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	3 445,00	6 890,00
		D.1.1.b.04 - půdorys 1.PP II :				
46	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	7,00000	3 128,00	21 896,00
		D.1.1.b.04 - půdorys 1.PP II :				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				8 039,80
60	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	14,84000	470,00	6 974,80
		D.1.1.b.01 - půdorys 1.PP - demolice II :				
		9x zárubně 80			2,36400	
64	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	3,00000	355,00	1 065,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		D.1.1.b.01 - půdorys 1.PP - demolice II :				
		VZT- vybourání prostupu (šířka/ výška) pro VZT z chodb ozn. 6.10				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-5 854,63
98	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	-50,44540	57,00	-2 875,39
		D.1.1.b.01 - půdorys 1.PP - demolice II :				
		DDV - demolice dřevěné vestavby (podlaha a stěny) z fošen a prken - cca 2m3 dřeva :				
		H 0.18 sklad : (6,23+3,66)*2*2,63-0,80*1,97			50,44540	
99	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	-26,84000	111,00	-2 979,24
		D.1.1.b.01 - půdorys 1.PP - demolice II :				
		DDV - demolice dřevěné vestavby (podlaha a stěny) z fošen a prken - cca 2m3 dřeva :				
		H 0.18 sklad : 26,84			26,84000	
Celkem						30 971,17

méněpráce	-5 854,63
vícepráce	36 825,80
celkem	30 971,17

Plošná injektáž zdiva dle PD - tloušťka zdiva cca 50 cm, vrty v rastru 20x20 cm, hloubka vrtů 40 cm.
Injektáž mikroemulzním roztokem na silan-siloxanové bázi se spotřebou 25 L/m2.

Položkový rozpočet

Položka	Výměra	Jedn.	Cena/j	Celkem M+P
Injektáž zdiva tlaková, plošná, rastr 20x20 cm	65,00	m2	6 065,00	394 225,00
Celkem bez DPH				394 225,00

méněpráce	0,00
vícepráce	394 225,00
celkem	394 225,00

721

Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

-45 009,00

1	721110802	Demontáž potrubí kameninové do DN 100	m	4,000	127,00	508,00
2	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	18,000	170,00	3 060,00
3	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	2,000	737,00	1 474,00
4	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	3,000	148,00	444,00
5	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	4,000	185,00	740,00
6	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 70	kus	2,000	369,00	738,00
7	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	447,00	894,00
8	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	11,500	451,00	5 186,50
9	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	6,000	534,00	3 204,00
10	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	18,000	671,00	12 078,00
11	721173404	Cistíci kus DN 150	ks	1,000	1 084,00	1 084,00
12	721210813	Demontáž vpustí podlahových litinových DN 100	kus	5,000	143,00	715,00
13	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	1,000	1 720,00	1 720,00
94	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300 mm	m	-20,50000	249,00	-5 104,50
		D.1.1.b.14 - schéma opravy ležaté kanalizace 1.PP - 20,5 bm : 20,5		20,50000		
95	721909002RA	Oprava ležaté kanalizace	m	-20,50000	3 500,00	-71 750,00
		vyčištění pomocí frézy či robota a vyvložkování pomocí rukávce				
		D.1.1.b.14 - schéma opravy ležaté kanalizace 1.PP :				
		1.PP - 20,5 m' : 20,5		20,50000		

Původní položka

Původní položka

Celkem**-45 009,00**

méněpráce	-76 854,50
vícepráce	31 845,50
celkem	-45 009,00

722**Zdravotechnika - vnitřní vodovod****44 227,00**

1	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	25,000	25,00	625,00
2	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	28,000	25,00	700,00
3	722174212	Potrubí PPR DN 20	m	12,000	270,00	3 240,00
4	722174213	Potrubí PPR DN 25	m	13,000	325,00	4 225,00
5	722174214	Potrubí PPR DN 32	m	12,000	438,00	5 256,00
6	722174215	Potrubí PPR DN 40	m	16,000	550,00	8 800,00
7	722181231	Izolace potrubí Mirelon DN 20	m	12,000	53,00	636,00
8	722181232	Izolace potrubí Mirelon DN 25	m	13,000	67,00	871,00
9	722181233	Izolace potrubí Mirelon DN35	m	12,000	75,00	900,00
10	722181234	Izolace potrubí Mirelon DN 42	m	16,000	79,00	1 264,00
11	722232122	Kohout kulový přímý plnopřtokový s koulí a páčkou PN 42 do 185°C niklovaný R910 1/2"	kus	3,000	207,00	621,00
12	722232123	Kohout kulový přímý plnopřtokový s koulí a páčkou PN 42 do 185°C niklovaný R910 3/4"	kus	3,000	292,00	876,00
13	722232124	Kohout kulový přímý plnopřtokový s koulí a páčkou PN 35 do 185°C niklovaný R910 1"	kus	3,000	425,00	1 275,00
14	722232125	Kohout kulový přímý plnopřtokový s koulí a páčkou PN 35 do 185°C niklovaný R910 1 1/4"	kus	3,000	589,00	1 767,00
15	722232126	Kohout kulový přímý plnopřtokový s koulí a páčkou PN 35 do 185°C niklovaný R910 1 1/2"	kus	3,000	908,00	2 724,00
16	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	3,000	60,00	180,00
17	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	3,000	75,00	225,00
18	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	3,000	82,00	246,00
19	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4	kus	3,000	97,00	291,00
20	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4	kus	3,000	125,00	375,00
21	722239106	Konzole ,objímky, spojovací materiál	soub	1,000	5 830,00	5 830,00
22	722239107	Doprava	soub	1,000	3 300,00	3 300,00

Celkem**44 227,00**

méněpráce	0,00
vícepráce	44 227,00
celkem	44 227,00

Firma: MIBO-PROJEKT

SOUPIS ZAŘÍZENÍ

Stavba : REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ ZŠ PASÍŘSKÁ 72 - 2. ETAPA
 číslo a název SO: SO 701 ŠKOLNÍ KUCHYNĚ
 číslo a název profese: D.2.1 TECHNOLOGIE GASTROPROVOZU

Poř. č.polož.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
2.1.0			chladící zeleniny s izolovanou podlahou	ks	1,0	83 460 Kč	83 460 Kč
2.1.1			regálové vybavení 3 police , rohová sestava	ks	1,0	20 990 Kč	20 990 Kč
2.1.2			KCHJ s odděleným kondenzátorem příkon el. ca 1,5kW / 230V,	ks	1,0	94 160 Kč	94 160 Kč
2.2.0			Chladící ml.výrobků s izolovanou podlahou	ks	1,0	83 460 Kč	83 460 Kč
2.2.1			regálové vybavení 3 police , rohová sestava	ks	1,0	20 990 Kč	20 990 Kč
2.2.2			KCHJ s odděleným kondenzátorem příkon el. ca 1,5kW / 230V,	ks	1,0	94 160 Kč	94 160 Kč
36 587.			Příplatek za oddělení kondenzátorů pro 2x chladíru	ks	3,0	30 600 Kč	91 800 Kč
4.			Chladící box stavebnicový - vč. podlahy - nařezané panely ISO 60mm - dveře křídlové 900/2000 zakryvací lišty, osvětlení - vč. agregátu a připojení ca 2900 x 2000 x 2460 mm příkon el. ca 2 kW / 230V, odpad	ks	- 1,0	228 900 Kč	-228 900 Kč
4.1.			Regálová sestava do boxu - modulární regálový systém - válcované eloxované duralové profily a plastové výlisky				
5.			Chladící box stavebnicový - vč. podlahy - nařezané panely ISO 60mm - dveře křídlové 900/2000 zakryvací lišty, osvětlení - vč. agregátu a připojení ca 4000 x 2600 x 2460 mm příkon el. ca 2 kW / 230V, odpad	ks	- 1,0	264 600 Kč	-264 600 Kč
5.1.			Regálová sestava do boxu - modulární regálový systém - válcované eloxované duralové profily a plastové výlisky				
7.			Skladový regál - kovový regál s komaxitovým nátěrem - nosnost 100 kg police ca 950 x 450 x 2000 mm	ks	- 11,0	3 255 Kč	-35 805 Kč
8.			Skladový regál - kovový regál s komaxitovým nátěrem - nosnost 100 kg police ca 1100 x 450 x 2000 mm	ks	- 2,0	3 465 Kč	-6 930 Kč
Celkem						-47 215 Kč	

méněpráce	-536 235,00
vicepráce	489 020,00
celkem	-47 215,00